令和６年６月３日

報道機関各位

石川県危機管理監室危機対策課

６月３日の能登地方を震源とする地震に伴う

石川県災害対策本部員会議の開催について

標記会議を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和６年６月３日（月）１１時５０分から

２ 場所

県庁行政庁舎６階 災害対策本部室

３ 議題

・金沢地方気象台からの地震の概況報告

・被害状況報告

・知事からの指示

４ 出席者

知事、各部局長 等

（お問合せ先）

石川県危機管理監室

危機対策課防災グループ

電話：076－225－1482

内線：4281